[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ муниципальный округ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от _25 марта_ 2024 года   № _386___
                  р.п. Мишкино
О принятии имущества из государственной собственности Курганской области в собственность Мишкинского муниципального округа

Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области от 27.02.2024 г. №139-р «О передаче имущества из государственной собственности Курганской области в собственность Мишкинского муниципального округа Курганской области», в соответствии со ст.27 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Дума Мишкинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Принять из государственной собственности Курганской области в собственность Мишкинского муниципального округа Курганской области следующее имущество:

- помещения в здании детского сада (Литер А) — адрес местонахождения: Курганская область, Мишкинский район, с.Дубровное, ул.Береговая, д.15; кадастровый номер: 45:12:011001:569; площадь: 66,4 кв.м.;

- помещения в здании детского сада (Литер А) — адрес местонахождения: Курганская область, Мишкинский район, с.Масли, ул.Новая, д.6, пом.1; кадастровый номер: 45:12:041202:105; площадь: 36,0 кв.м.

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономическому развитию Думы Мишкинского муниципального округа.

             Председатель Думы

Мишкинского муниципального округа                                                         В.В.Сажин

             Курганской области

                     Глава

Мишкинского муниципального округа

              Курганской области                                                                        Д.В.Мамонтов